Expediente 6745/03, Alc. 18, realizada por la empresa ICF S.A., contratista de la obra de 

referencia.- 

ARTICULO 2: Autorízase la devolución a la Empresa ICF S.A, por intermedio de la 

Contaduría General, del importe de la póliza N* 709151 por la suma de PESOS VEINTE 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($20.446,00), correspondiente al 5% del 

monto contractual.- 

ARTICULO 3: El presente decreto será refrendado por el Señor Subsecretario de 

Planeamiento y Desarrollo Urbano. 

ARTICULO 4: Regístrese, comuníquese a la Contaduría General, a la Dirección General